■対象商品

別紙一覧表をご参照下さい

■発売開始日

2022年8月1日

  以上

http://www.muranaka.co.jp/

記

大阪市中央区船越町二丁目3番6号

Tel.06-6943-1221 Fax.06-6947-5360

【MMI パーテーション拭ける君】
新発売のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品に格別の
お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度「MMI パーテーション拭ける君」を発売開始させていただくことに
なりましたので、下記にご案内申し上げます。本製品はアルコール、次亜塩素酸ナ
トリウムなどで拭き掃除が可能なパーテーションとなっております。尚、詳細につ
きましてはカタログをご高覧くださいませ。

　今後とも引き続き、弊社製品をお引き立て賜りますよう、何卒よろしくお願い申
し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

2022年7月25日

お得意先　各位

74,000

81,000

79,000

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾙｰ,W700×D25×H1200mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾗｳﾝ,W700×D25×H1200mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾅﾁｭﾗﾙ,W700×D25×H1200mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾋﾟﾝｸ,W700×D25×H1200mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾙｰ,W900×D25×H1200mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾎﾜｲﾄ,W700×D25×H1200mm

74,000

90,000

89,000

89,000

89,000

89,000

89,000

83,000

83,000

83,000

83,000

81,000

81,000

83,000

81,000

81,000

79,000

79,000

79,000

79,000

67,000

67,000

67,000

74,000

74,000

74,000

72,000

72,000

72,000

4933178118764

64,000

64,000

72,000

72,000

69,000

69,000

69,000

69,000

69,000

FKR-1810BR

FKR-1810BL

4933178118689

4933178118900

4933178118467

4933178118573

4933178118672

4933178118894

4933178118436

4933178118542

FKR-1809WH

FKR-1809PK

FKR-1809NA

FKR-1809BR

FKR-1809BL

FKR-1812BR

FKR-1812BL

FKR-1810WH

FKR-1810PK

FKR-1810NA

FKR-1509BL

FKR-1507WH

FKR-1510NA

FKR-1510WH

FKR-1510PK

FKR-1512WH

FKR-1512PK

FKR-1512NA

FKR-1512BR

FKR-1512BL

FKR-1510BR

FKR-1510BL

FKR-1509WH

FKR-1509PK

FKR-1509NA

FKR-1509BR

FKR-1210NA

FKR-1210BR

FKR-1210BL

FKR-1209WH

FKR-1507PK

FKR-1507NA

FKR-1507BR

FKR-1507BL

FKR-1212WH

FKR-1212PK

FKR-1212NA

FKR-1212BR

FKR-1212BL

FKR-1210WH

FKR-1210PK

R95-001-51

R95-001-50

R95-001-37

R95-001-36

R95-001-35

FKR-1207BR

FKR-1207BL

FKR-1209PK

FKR-1209NA

FKR-1209BR

FKR-1209BL

R95-001-49

R95-001-48

R95-001-47

R95-001-46

R95-001-45

R95-001-44

R95-001-27

R95-001-26

R95-001-25

R95-001-24

R95-001-43

R95-001-42

R95-001-41

R95-001-40

R95-001-39

R95-001-38

R95-001-17

R95-001-23

R95-001-22

R95-001-34

R95-001-33

R95-001-32

R95-001-31

R95-001-30

R95-001-29

R95-001-28

R95-001-03

R95-001-02

R95-001-01

R95-001-16

R95-001-15

R95-001-14

R95-001-13

R95-001-12

R95-001-11

R95-001-10

R95-001-09

R95-001-08

R95-001-07

R95-001-06

R95-001-21

R95-001-20

R95-001-19

R95-001-18

商品名

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾗｳﾝ,W900×D25×H1200mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾎﾜｲﾄ,W900×D25×H1200mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾋﾟﾝｸ,W900×D25×H1200mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾅﾁｭﾗﾙ,W900×D25×H1200mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾅﾁｭﾗﾙ,W1000×D25×H1200mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾗｳﾝ,W1000×D25×H1200mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾙｰ,W1000×D25×H1200mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾙｰ,W1200×D25×H1200mm

4933178118719

4933178118931

4933178118795

4933178118696

4933178118917

4933178118474

4933178118580

4933178118481

4933178118597

4933178118818

4933178118498

4933178118603

4933178118825

4933178118726

4933178118948

4933178118504

59,000

59,000

59,000

4933178118863 59,000

標準価格

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾅﾁｭﾗﾙ,W1200×D25×H1200mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾗｳﾝ,W1200×D25×H1200mm

品番

4933178118641

4933178118535

4933178118979

JANコード

4933178118955

FKR-1207PK

FKR-1207NA

注文コード

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾋﾟﾝｸ,W700×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾅﾁｭﾗﾙ,W700×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾗｳﾝ,W700×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾙｰ,W700×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾎﾜｲﾄ,W1200×D25×H1200mm

R95-001-04

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾎﾜｲﾄ,W1000×D25×H1200mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾋﾟﾝｸ,W1000×D25×H1200mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾋﾟﾝｸ,W1200×D25×H1200mm

別紙

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾋﾟﾝｸ,W900×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾅﾁｭﾗﾙ,W900×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾗｳﾝ,W900×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾙｰ,W900×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾎﾜｲﾄ,W700×D25×H1500mm

4933178118627 67,000

67,0004933178118849

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾅﾁｭﾗﾙ,W1000×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾗｳﾝ,W1000×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾙｰ,W1000×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾎﾜｲﾄ,W900×D25×H1500mm

R95-001-52 4933178118542

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾅﾁｭﾗﾙ,W900×D25×H1800mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾗｳﾝ,W900×D25×H1800mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾗｳﾝ,W1200×D25×H1800mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾙｰ,W1200×D25×H1800mm

90,000

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾙｰ,W1200×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾎﾜｲﾄ,W1000×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾋﾟﾝｸ,W1000×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾅﾁｭﾗﾙ,W1200×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾗｳﾝ,W1200×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾙｰ,W900×D25×H1800mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾎﾜｲﾄ,W1200×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾋﾟﾝｸ,W1200×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾋﾟﾝｸ,W900×D25×H1800mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾎﾜｲﾄ,W1000×D25×H1800mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾋﾟﾝｸ,W1000×D25×H1800mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾅﾁｭﾗﾙ,W1000×D25×H1800mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾗｳﾝ,W1000×D25×H1800mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾌﾞﾙｰ,W1000×D25×H1800mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾎﾜｲﾄ,W900×D25×H1800mm

4933178118740

4933178118962

64,0004933178118528

64,0004933178118634

4933178118856 64,000

R95-001-05 FKR-1207WH 4933178118757 59,000

4933178118658

4933178118887

4933178118788

4933178118801

4933178118702

4933178118924

4933178118443

4933178118559

4933178118771

4933178118511

4933178118610

4933178118832

4933178118733

　　　　　　　　　表示価格に消費税は含んでおりません。

安定脚(ｷｬｽﾀｰ脚ﾀｲﾌﾟ)

安定脚(両脚ﾀｲﾌﾟ)

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ｷｯｽﾞ柄ﾌﾞﾙｰ,W900×D25×H1200mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ｷｯｽﾞ柄ｲｴﾛｰ,W900×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ｷｯｽﾞ柄ﾋﾟﾝｸ,W900×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ｷｯｽﾞ柄ﾌﾞﾙｰ,W900×D25×H1500mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ｷｯｽﾞ柄ｲｴﾛｰ,W900×D25×H1200mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ｷｯｽﾞ柄ﾋﾟﾝｸ,W900×D25×H1200mm

FKR-K-1509PK

FKR-K-1509BL

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾅﾁｭﾗﾙ,W1200×D25×H1800mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾋﾟﾝｸ,W1200×D25×H1800mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ｷｯｽﾞ柄ﾋﾟﾝｸ,W900×D25×H1800mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ｷｯｽﾞ柄ﾌﾞﾙｰ,W900×D25×H1800mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ﾎﾜｲﾄ,W1200×D25×H1800mm

MMI ﾊﾟｰﾃｰｼｮﾝ拭ける君,ｷｯｽﾞ柄ｲｴﾛｰ,W900×D25×H1800mm

FKR-RF

FKR-FK

FKR-K-1209YE

FKR-K-1209PK

FKR-K-1209BL

FKR-K-1509YE

R95-001-54

R95-001-53

FKR-K-1809YE

FKR-K-1809PK

FKR-K-1809BL

FKR-1812WH

FKR-1812PK

FKR-1812NA

R95-001-60

R95-001-59

R95-001-58

R95-001-57

R95-001-56

R95-001-55

R95-001-66

R95-001-65

R95-001-64

R95-001-63

R95-001-62

R95-001-61

-

-

4933178118436

4933178118658

-

-

4933178118870

3,5004933178103142

-

-

-

-

-

-

54,000

54,000

47,000

47,000

47,000

3,800

90,000

90,000

59,000

59,000

59,000

54,000

注文コード 品番 商品名 JANコード 標準価格

90,000

別紙